

	ანგარიში	დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო ფასი	შენიშვნა
1	1620 08 01 08660	დემონტირებული სადენი AC 400/51	კბ	3525	2,69	9482,25	უვარგისი
2	1620 08 01 08661	დემონტირებული გამბრჯენები (რკინა)(ალუმინის თავები)	კბ	180	2,58	464,40	უვარგისი
3	1620 08 01 08662	დემონტირებული დამჭ.დამწნ.მომჭ. HAC – 400	ცალი	27	9,40	253,80	უვარგისი
4	1620 08 01 08663	დემონტირებული დამჭ.დამწნ.მომჭ. HAC – 450	ცალი	9	9,53	85,77	უვარგისი
					24,20	10286,22	

საწყისი ღირებულება	6%	10%
10290	617,4	1029